FECHA

ENERO

15/01/2014
20/01/2014
21/01/2014
27/01/2014
29/01/2014
30/01/2014
30/01/2014
30/01/2014
31/01/2014

FEBRERO

14/02/2014
10/02/2014
14/02/2014
18/02/2014
25/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014

= =

H. CONGRESO DEL ESTADO DE COLIMA

e

del Estado

PROVEEDORES EJERCICIO FISCAL 2014

POLIZA PROVEEDOR
E00020 JORGE OCTAVIO INIGUEZ
C00009 ESTAFETA MEXICANA SA DE CV
E00029 INGENIERIA ARQUITECTONICA DE COLIMA SA DE CV
DO0008 BANORTE SA DE CV
EO0053 INGENIERIA ARQUITECTONICA DE COLIMA SA D
EO0056 SOFTWARE VISUAL, S.A. DE C.V.
EO0057 SOFTWARE VISUAL, S.A. DE C.V.
E00061 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V.
E00064 GERARDO ORNELAS URIAS
E00107 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV
E00086 ORLANDO MERCADO PEREZ
E00095 JORGE OCTAVIO INIGUEZ
C00021 ESTAFETA MEXICANA SA DE CV
E00122 ADAME FUENTES, S.C.
C00027 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
E00137 TELEFONOS DE MEXICO SA DE CV
D00017 BANORTE SA DE CV
E00139 EDITORA DIARIO DE COLIMA, S.A. DE C.V.

Organo Superior de Auditoria y
Fiscalizacion Gubernamental

IMPORTE

48,365.66
761.50
12,035.00
3,166.52
12,035.00
3,000.00
2,500.00
6,767.00
9,400.00

98,030.68

8,761.00
14,314.40
48,365.66

375.30

9,280.00

7,354.40

6,755.00

3,454.48

1,750.00

100,410.24

CONTRATACION

CONCEPTO

CONTRATO DE ARRENDAMIENTC RENTA DE OFICINAS

ADJUDICACION DIRECTA
TRES COTIZACIONES
CONTRATO DE SERVICIOS
TRES COTIZACIONES
ADJUDICACION DIRECTA
ADJUDICACION DIRECTA
CONTRATO DE SERVICIOS
TRES COTIZACIONES

CONTRATO DE SERVICIOS

SERVICIO POSTAL

MANTTO EDIFICIOS

SERVICIOS BANCARIOS

MANTTO EDIFICIOS

SERVICIO DE AGUA

SERVICIO POSTAL

SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL
MANTTO EDIFICIOS

SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR

CONTRATO DE ARRENDAMIENTC RENTA DE OFICINAS
CONTRATO DE ARRENDAMIENTC RENTA DE OFICINAS

ADJUDICACION DIRECTA

SERVICIO POSTAL

CONTRATO DE ARRENDAMIENTC RENTA DE OFICINAS

CONTRATO DE SERVICIOS
CONTRATO DE SERVICIOS
CONTRATO DE SERVICIOS
SUSCRIPCION ANUAL

SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA
SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL
SERVICIOS BANCARIOS

PERIODICO



MARZO

05/03/2014
05/03/2014
07/03/2014
13/03/2014
13/03/2014
13/03/2014
15/03/2014
18/03/2014
18/03/2014
18/03/2014
26/03/2014
27/03/2014
28/03/2014
31/03/2014

E00146
E00145
C00032
E00162
E00163
EO0161
E00171
E00172
E00174
EO0176
C00037
C00041
E00201
D00031

CIAPACOV
ORLANDO MERCADO PEREZ

ESTAFETA MEXICANA SA DE CV
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
RADIO MOVIL DIPSA

JORGE OCTAVIO INIGUEZ

AZUCENA DE JESUS MENDOZA ZAMORA
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
ADAME FUENTES S.C.

ESTAFETA MEXICANA SA DE CV

DANIEL ASAEL RAMIREZ SUAREZ
TELEFONOS DE MEXICO SA DE CV
BANORTE SA DE CV

1,453.00
14,314.40
215.51
33,869.00
875.00
8,773.00
48,365.66
2,560.00
1,873.00
9,280.00
191.75
2,737.60
6,749.00
3,373.86

134,630.78

CONTRATO DE SERVICIOS

SERVICIO DE AGUA POTABLE

CONTRATO DE ARRENDAMIENTC RENTA DE OFICINAS

ADJUDICACION DIRECTA

CONTRATO DE SERVICIOS
CONTRATO DE SERVICIOS
CONTRATO DE SERVICIOS

SERVICIO POSTAL

ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR

CONTRATO DE ARRENDAMIENTC RENTA DE OFICINAS

ADJUDICACION DIRECTA
CONTRATO DE SERVICIOS

EQUIPO DE COMPUTO
ENERGIA ELECTRICA

CONTRATO DE ARRENDAMIENTC RENTA DE OFICINAS

ADJUDICACION DIRECTA
ADJUDICACION DIRECTA
CONTRATO DE SERVICIOS
CONTRATO DE SERVICIOS

SERVICIO POSTAL
AUTOBANOS

SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL
SERVICIOS BANCARIOS



